СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
22 ноября 2019 года № 39
Об отмене решения Собрания депутатов Останинского сельсовета Мантуровского района от 28 октября 2019 г №31 «Об исполнении бюджета муниципального
образования «Останинский сельсовет»
Мантуровского района Курской  области
за 9 месяцев 2019 года»
  Собрание депутатов Останинского сельсовета   Мантуровского района

                                                   РЕШИЛО:

        1. Решение Собрания депутатов Останинского сельсовета Мантуровского района от 28 октября 2019 г №31 «Об исполнении бюджета муниципального образования «Останинский сельсовет» Мантуровского района Курской  области
за 9 месяцев 2019 года» отменить.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования
Председатель Собрания  депутатов
Останинского  сельсовета
Мантуровского района                                                   Т.В. Межевикина
Глава Останинского сельсовета
 Мантуровского района                                                   Ю.И. Музалев